一般廃棄物（浄化槽汚泥）処理状況報告書（　　　　 年　　 月分）
令和　　 年　　 月　　 日
北九州市長　様

住　所

名　称

氏　名（代表者）　　　　　　　　　　　　印
注　個人、個人業者、法人格のない団体については本人（代表者が自署した場合は押印不要）法人の場合は原則として記名・押印してください。
北九州市廃棄物の減量及び適正処理に関する規則第９条の規定により次のとお
り報告します。
記

	許可年月日・許可番号
	　　　 年　　月　　日  ・  第　　　　号

	浄化槽汚泥搬入量
	西港し尿圧送所　計　　　　　　　ｍ３

	皇后崎投入所　　計　　　　　　　ｍ３

	合　　　計　　　　　　　ｍ３

※ この報告書の下に浄化槽清掃管理票をつけて提出してください。
「北九州市廃棄物の減量及び適正処理に関する規則」
第９条　一般廃棄物収集運搬業者又は一般廃棄物処分業者は、毎月の事業の状況について当該月の翌月の１０日までに市長に報告しなければならない。